Autoria:

AMARILDO ARAÚJO

Ementa:

Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas
legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em encaminhar a
indicação ao Exmo. Secretário Municipal de Obras, Weverton Santos Moraes, para que seja
feito o Calçamento da Estrada Principal, no Bairro Cachoeirinha (Zona Rural), em frente à
Igreja Católica São Geraldo Magela, neste município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

830/2021 832/2021 28/04/2021 16:06:58 28/04/2021 15:40:08

Tipo Número

INDICAÇÃO 694/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003200390031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.